1

2025 年 5 月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社 ひろぎんホールディングス

代表者名 代表取締役社長   部谷  俊雄

 (コード番号  7337  東証プライム )

問合せ先 経営企画部 経営企画グループ

企画室長 阿部 吉泰

 （TEL 082-245-5151）

自己株式の消却に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

 株式会社 ひろぎんホールディングス（社長 部谷 俊雄）は、本日開催の取締役会において、会社法

第 178 条の規定に基づき、自己株式の消却を行うことを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

（１）消却する株式の種類 普通株式

（２）消却する株式の総数 3,447,700 株

（消却前の発行済株式総数に対する割合：1.12％）

（３）消却予定日 2025 年 5 月 26 日

 ※上記、消却する株式の総数は、2024年度に取得しました自己株式 4,447,700株のうち、2024

年 7月 25日に開示しております「公益財団法人ひろしま美術館に対する賛助を目的とした第

三者割当による自己株式の処分に関するお知らせ」の通り、第三者割当による自己株式の処分

を行う 1,000,000株を除いた全株式です。なお、第三者割当による自己株式の処分について

は、2025年 6月開催予定の第 5期定時株主総会において有利発行に係る特別決議を経ること

を条件としております。

（ご参考）

消却後の発行済株式総数：305,327,921株

※ 発行済株式総数には、役員報酬 BIP信託および従業員持株 ESOP信託が保有する当社株式

3,719,911株（2025年 3月 31日時点）を含んでおります。

以上